关于图书馆错峰借阅图书的通知

全体班主任：

图书馆经过一周的开馆试运行，同学们的借阅热情十分高涨，但

由于目前作息时间限制了同学们的到馆时间，以致中午时段借阅图书

需要排很长的队伍并造成拥堵。同时也因人流量过大，图书馆馆舍内

人声嘈杂，图书馆失去应有的安静的阅读氛围。经研究决定，自 9 月

14 日起图书馆实行错峰借阅，请各班严格执行并向学生强调入馆应

遵守的规章制度。具体安排如下：

一、各系部错峰借阅安排

周一、三、五   交通工程系、信息与自动化系

周二、四       经贸管理系、公共教学部

二、入馆基本规章制度

1、零食饮料严禁带去图书馆，纯水除外；

2、佩戴胸卡入馆，中午 12:45 之后图书馆只出不进；

3、进入馆舍请保持安静，禁止嬉戏打闹，服从工作人员的管理。

昆山开放大学图书馆

2020 年 9 月 14 日